РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________2015

№_____

Об отмене решения Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03.06.2015 г. № 41 «О принятии Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
В связи с отказом Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 25 июня 2015 года № 238 в государственной регистрации Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:
1. Решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 03 июня 2015 года № 41 «О принятии Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» отменить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.
Глава муниципального района

Г.Н. Колов